

Girne'ye Zübeyde Hanım büstü

YARDIMSEVER Kadınlar Birliği, Ulu Önder Atatürk'ün annesi Zübeyde Hanım'ın büstünü Girne'ye kazandıracak. 20 Haziran gecesi Türkiye'nin Lefkoşa Büyükelçisi Ertuğrul Apakan ve eşi Lale Apakan'ın himayelerinde Jasmine Court Otel'de düzenlenen yardım gecesinde, Cumhurbaşkanı Denktaş kendi çektiği fotoğrafı açık arttırmaya çıkardı.

İsmail Hakkı Tuymun'un yönettiği açık arttırmada 310 milyon liraya satılan fotoğrafın geliri Yardımsever Kadınlar Birliği'nin bu aktivitesine bağışlandı. Gecede bir konuşma yapan Yardımsever Kadınlar Birliği Başkanı Talya Başyigit, Cumhurbaşkanı Denktaş'a yaptığı önderlikten dolayı teşekkür ederken, bu aktiviteyi en kısa zamanda gerçekleştirerek yüce Önderin annesine derin saygılarını sunacaklarını ifade etti.

HAS-DER'li

çocuklardan gösteri

HALK Sanatları Derneği (HAS-DER) Çocuk Kulübü, bu akşam Arabahmet bölgesindeki Başaran Spor Salonu'nda gösteri sunacak. Dernekte verilen bilgiye göre, 230 civarında çocukta tiyatro ve halk danslarının 6 değişik kategorisinde 16 eğitimle faaliyetlerini sürdüren kulübün gösterileri, saat 20.00'de başlayacak. HAS-DER Çocuk Kulübü elemanları, gösteri sırasında günümüzde ve yakın geçmişte düğünlerde giyilen çocuk gelinliklerinden ve sunnet kıyafetlerinden oluşan bir de mini defile sunacak. Gösteride, halk dansları yanında pop-folk tarzı müzik dinletileri de yer alacak.

Halkbilimi Dergisi gecikmeli yayınlandı

Derginin 46'ıncı sayısı, gecikmeli de olsa okurlarına ulaştı

HALK Sanatları Derneği (Has-Der) tarafından yayınlanan Halkbilimi Dergi-

si'nin 46'ıncı sayısı çıktı. Dergi'nin Yazı İşleri Sorumlusu Kani Kanol, bu sayının gecikmeli

olarak okuyuculara sunulduğunu ve tüm imkansızlıklara rağmen Halkbilimi Dergisi'ni yaşatmanın kendileri için bir toplumsal sorumluluk ve görev olduğunu belirtti.

DESTEK VERİLMELİ

Kanol derginin 2'inci sayfasında yer alan 'Okurlara' adlı yazısında, ülkede binlerce gencin uğraştığı halk dansları konusunda insanları bilgilendirmeyi amaçladıkları bu derginin, yetkililer tarafından gerektiği kadar desteklenmediğinden şikayet ediyor.

Halkbilimi Dergisi'nin 46'ıncı sayısının, eskilerine kıyasla daha zengin içeriğe sahip olduğunu belirten Kanol, yılda dört kez yayınlanan derginin imkansız-

lıklardan dolayı bundan böyle sadece bir kez okurlarıyla buluşabileceğini açıkladı.

ZENGİN İÇERİK

Halkbilimi Dergisi'nin son sayısında Kıbrıs Kültürü hakkında birçok yazının yanında çağdaş sanattan da örnekler yer alıyor. Halkbilimi'nin 46'ıncı sayısında yer alan yazıların bazıları şunlar:

"Ayşen Dağlı'dan 'Masallar Kimindir, kimlere ne anlatır', Sali Memecan'dan 'Büyüklere ve küçükler masallar', Kutlu Adalı'dan 'Beş tulum', Çiğden Falay'dan 'Halkbilimi üzerine bir not', Tuncer Başışkan'dan 'Taşların üzerindeki izlere dayalı inançlar' ve Engin Anıl'dan 'Bir yerlerde bir hata var.'"

